
Druuseja asuu pääasiassa Lähi-idässä, missä heitä 
on noin 136 000. Druusilaisuus syntyi ismaililaisista 
opetuksista, mutta on saanut vaikutteita muista 
uskonnoista. Druusiksi ei voi kääntyä, eikä siitä voi 
kääntyä pois. Heillä on oma salainen uskontonsa, 
eikä heidän pyhää kirjaansa saa muut lukea kuin 
muutamat vanhimmat. Muut ihmiset elävät 
täydellisessä pimeydessä.

➢ Rukoile druusien hengellisen heräämisen puolesta.
➢ Kuuntele VOM Siskot -haastattelu Radio Deistä TI 28.5. 

klo 20 tai tämän linkin kautta: vom-siskot-ohjelmat
➢ Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki TI 28.5. klo 18.
➢ Tue Marttyyrien Äänen naistentyötä
      Tili: FI0857892320056601    Viite: 871 378

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle
Uskoontulon hinta druusiyhteisössä

Druusien suurin profeetta on Jethro, joka oli Mooseksen appi, ja monien olohuoneen 
seinällä komeileekin hänen kuvansa. Jeesusta he pitävät myös profeettana. Druusit 
uskovat reinkarnaatioon eli jälleensyntymään. He menevät naimisiin usein serkkujen tai 
muiden  lähisukulaisten kanssa, mikä tarkoittaa, että monilla on vammaisia tai sairaita 
lapsia.

Jos druusista tulee uudestisyntynyt uskovainen, hänen on pidettävä uusi uskonsa salassa. 
Kristityiksi kääntynyttä vainotaan, hänet hyljätään yhteisöstään ja hänen henkensä on 
vaarassa.  Kun Jeesus ilmestyi druusinaiselle ”Saralle” unessa, Hän tuli Saran vuoteen 
viereen ja otti häntä kädestä kiinni. Pian sen jälkeen Sara sai arabiankielisen Raamatun.

Työntekijämme Mari sai rakkauden druuseja kohtaan 
ollessaan Lähi-idässä. Hän tuntee läheisesti Saran ja vieraili 
usein hänen luonaan. Saraa opetuslapseutettiin ja hänellä 
oli joka viikko uusia kysymyksiä, mihin yhdessä etsittiin 
vastauksia. Monet kerrat, kun Saran luona oltiin ja yhdessä 
luettiin Raamattua, ovi avattiin yhtäkkiä. Naapurit tulivat 
nuuskimaan, mitä kodissa tapahtui. Raamattu oli laitettava 
sekunneissa piiloon, mutta sitä väkevämpää oli rukous 
tapahtuman jälkeen.

Druusit tunnistaa pukeutumisesta

Jeesus ilmestyi Saralle 
henkilökohtaisesti

https://soundcloud.com/marttyyrienaani/sets/vom-siskot-ohjelmat
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